Ver. 1701

平成    年    月    日

有機元素分析申込書

(C, H, Nのみ)

研究基盤総合センター	 センター長	 	 殿

下記のとおり分析願います。なお、分析結果の取り扱いについては、筑波大学研究基盤総合センター

オープンファシリティー推進室登録機器共同利用等に関する細則を遵守します。

記

申 込 番 号

利 用 者

所	 属 系 ／ 域、専攻 ／ 学類

職名 ／ 年次

氏	 名

内線 ／ TEL

メールアドレス .tsukuba.ac.jp

利用責任者

(費用振替責任者)

所	 属 系 ／ 域
職	 名

氏	 名 ㊞

内線 ／ TEL

メールアドレス .tsukuba.ac.jp

申込総検体数

分 析 結 果 受 領 平成  	   	 年	     月     日 受領者署名

＜申込上の注意＞
１	 	 年次は D3、M2、B4 等と略記すること。

２	 	 利用責任者の氏名欄は署名又は記名押印すること。

３	 	 電話は研究室等の番号（大学の内線電話番号）を記入すること。

４	 	 分析試料は 1回の測定に付き 2.5~3mg用意し、試料には検体番号（5桁の数字）と氏名を記入すること。
５	 	 別紙の『検体一覧』へ必要事項を記入し、試料と合わせて提出すること。
６	 	 個体試料は粉末にして提出すること。また、乾燥は特に注意して行い完全に乾燥してから提出すること。

特に指定のないかぎり室温保存します。
７	 	 含有する元素名は分析装置の保守上、全て記入すること。
８	 	 記入箇所に不明な点がある場合は、受け付けないことがあります。

９	 	 分析試料の構造・分析値などについての機密保持は厳守します。